
●春期講習受講までの流れ（春期講習生） 
（集団指導コース） 

 

春期講習＋ 月体験のお申込みありがとうございます。 

初回の日が下記の学力診断テストとなりますのでよろしくお願いします。 

※ご都合が悪い場合は日程の変更は可能です。 

STEP 1 『お気軽におたずねください！』 ～お問い合わせ～ 

    お電話（二見校 943-5586・大久保校 935‐5553）か、もしくは直接教室の窓

口で、エグゼストでの指導について詳しくご説明申し上げます。春期講習受

講をご希望の方は、この段階でのお申し込みも承っております。 

 

STEP ２ 『学力診断テスト』 ～実力の確認～ 

エグゼストでは、中学部は習熟度別クラスとなっております。自分にあった

クラスでご受講して頂けます。同時に「前学年の復習すべき単元」を見極め

るためのテストでもあります。 

日程    月  日（ ）     時   分 ～   時   分 

 

 

STEP ３ 『春期講習＋４月体験』 ～授業～ 

エグゼストの春期講習では、前学年の復習に加え新学年の予習も春期講習・

４月体験に行います。中学部は冬休み明けの課題テストの対策も徹底指導し

ます。※1ヵ月体験は途中変更可能です。 

 

 

 

STEP ４ 『保護者様とお話させてください！』 ～保護者面談～ 

体験の終了後に、保護者面談を実施いたします。期間中のご様子のご報告や、

学習に関するご相談にお応えいたします。お気軽に、是非ご参加ください。 

この時に、次月からの入塾もご検討下さい。 

 


